
ワイナック

LINKSY光と⾳で知らせるタイマー 25-60
20-00 ワイナック LT091W

 ¥2,420(税込み税込み)

商品説明商品説明

●光と⾳の切り替え機能（電⼦⾳のみ、光のみ、電
⼦⾳&光のいずれか選択）。●ボタン操作⾳ON/OFF
機能（光のみの場合）。●カウントアップ、カウン
トダウン、時計機能、メモリー機能付。●置き掛け
兼⽤。

商品スペック商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W85×D14×H69mm
●本体重量：60（電池含む）g
●材質：ABS樹脂
●電源の種類：ボタン電池CR2032×1コ（モニター
⽤付属）

●電池の種類：リチウム電池CR2032 × 1コ（付属
）

●個装⼊数：1個

LT091W
4560125190919
25-6020-00
00891164
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.484 

希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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